Natation sportive Geneve

RSR: Critériums Romands Hiver Sierre 17.-19.11.2023
Apercu des résultats Petit bassin (25m), FINA 2023
Nom, Prénom Année de n. Discipline Temps Ronde Diff.
Akaba Idriss 10: 50 Libre 30.00 104% MPP 303 Pts
100 Libre 1:05.25 102% MPP 324 Pts
50 Brasse 37.73 102% MPP 289 Pts
100 Brasse 1:22.89 98% 296 Pts
200 Brasse 2:55.35 101% MPP 321 Pts
200 4 nages 2:41.12 97% 315 Pts
100 4 nages 1:13.83 111% MPP 297 Pts
Ali Penafiel Mohamed 09: 50 Libre 25.57 102% MPP 490 Pts
100 Libre 56.70 104% MPP 494 Pts
200 Libre 2:16.13 104% MPP 388 Pts
50 Dos 31.27 99% 353 Pts
100 Dos 1.07.39 105% MPP 368 Pts
200 4 nages 2:29.98 106% MPP 390 Pts
Beetschen Ania 10: 50 Libre 31.10 106% MPP 400 Pts
100 Libre 1:06.96 106% MPP 422 Pts
50 Brasse 39.08 98% 382 Pts
100 Brasse 1:25.50 99% 387 Pts
200 Brasse 3:00.04 102% MPP 417 Pts
200 4 nages 2:44.26 104% MPP 408 Pts
100 4 nages 1:15.48 106% MPP 419 Pts
Borloz Luca 11: 50 Libre 29.83 disq. 308 Pts
100 Libre 1:05.06 106% MPP 327 Pts
200 Libre 2:22.44 107% MPP 339 Pts
400 Libre 5:02.54 106% MPP 345 Pts
800 Libre 10:28.89 104% MPP 350 Pts
100 Dos 1:16.50 104% MPP 252 Pts
200 Dos 2:38.31 104% MPP 297 Pts
Bouty Noahme 11: 50 Libre 31.34 108% MPP 391 Pts
200 Libre 2:34.52 98% 363 Pts
50 Dos 35.84 110% MPP 349 Pts
100 Dos 1:17.54 112% MPP 354 Pts
200 Dos 2:47.80 104% MPP 356 Pts
50 Brasse 43.25 98% 282 Pts
100 4 nages 1:19.85 108% MPP 354 Pts
Campolo Clara 09: 50 Libre 30.48 110% MPP 425 Pts
50 Brasse 37.51 101% MPP 432 Pts
100 Brasse 1:21.40 105% MPP 449 Pts
200 Brasse 2:56.50 107% MPP 443 Pts
100 4 nages 1:16.13 109% MPP 408 Pts
Dayer Maél 07: 50 Libre 26.11 102% MPP 460 Pts
100 Libre 57.81 102% MPP 466 Pts
400 Libre 4:35.04 100% 459 Pts
1500 Libre 17:38.58 102% MPP 512 Pts
100 Dos 1:04.17 99% 427 Pts
200 Dos 2:18.96 100% 439 Pts
100 4 nages 1:06.73 100% 402 Pts
De Andrade Théo 10: 50 Libre 29.47 98% 320 Pts
100 Libre 1.04.82 102% MPP 331 Pts
200 Libre 2:20.03 105% MPP 357 Pts
400 Libre 4:50.89 99% 388 Pts
50 Papillon 31.93 98% 316 Pts
100 Papillon 1:11.59 96% 297 Pts
200 Papillon 2:44.58 96% 273 Pts

200 4 nages 2:38.07 104% MPP 333 Pts
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Dentcheva Nadezhda

Djourou Lorou David

Felizardo Thomas

Fernandez Quentin

Figueiredo Rodrigo

Goytom Dan

Guller Liv

Hassan Dalia

08:

06 :

08 :

09:

06 :

07 :

08 :

12 .

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Brasse
100 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos

50 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos

50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

100 Libre
200 Libre
100 Dos
200 Dos

50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

28.54
1:02.01
2:17.19
4:50.10

10:01.48

36.75
1:20.59
2:37.76
1:11.01

25.88
56.19
30.17
1:05.12
2:25.16
35.13
29.15
1:06.36
1:06.03

25.84
57.12
30.47
32.79
1:16.35
2:39.37

25.95
56.97
2:02.73
4:23.85
29.79
1:02.79
2:14.66
31.79
1:11.22
2:36.93
2:18.94
1:02.95

25.64

55.99
2:03.88
4:25.44

28.10
1:02.70
1:05.64

57.67
2:03.92
1:04.30
2:16.47

36.40
1:20.27
2:49.96

31.71
1:12.32
2:43.14

30.48
1:09.05
34.50
34.56
2:52.62
1:19.13

105%
105%
98%
99%
99%
98%
101%
99%
102%

99%
97%
97%
100%
93%
99%
disq.
90%
99%

106%
103%
104%
101%
93%
99%

103%
101%
104%
100%
107%
104%
102%
103%
110%
104%

99%
102%

107%
103%
106%
104%
105%
107%
105%

105%
107%
103%
105%

105%
101%
104%
101%
103%

98%

102%
99%
133%
disq.
disq.
98%

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
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518 Pts
532 Pts
519 Pts
506 Pts
500 Pts
460 Pts
463 Pts
460 Pts
503 Pts

472 Pts
508 Pts
393 Pts
408 Pts
385 Pts
358 Pts
415 Pts
373 Pts
415 Pts

474 Pts
483 Pts
382 Pts
440 Pts
379 Pts
428 Pts

468 Pts
487 Pts
530 Pts
520 Pts
408 Pts
456 Pts
482 Pts
483 Pts
467 Pts
448 Pts
491 Pts
479 Pts

486 Pts
513 Pts
516 Pts
511 Pts
463 Pts
442 Pts
423 Pts

470 Pts
515 Pts
424 Pts
463 Pts

473 Pts
468 Pts
496 Pts
454 Pts
417 Pts
416 Pts

425 Pts
385 Pts
392 Pts
351 Pts
351 Pts
364 Pts
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Le Martelot Félicien

Madi Eliés

McLaughlin Francesca

Moraguez Pascal

Mungoven Esther

Noverraz Pierre

Ramos Thylan Lohan

Riou Célia

11:

09:

11:

10:

10:

09:

09 :

09:

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
200 Brasse
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

400 Libre
50 Dos

100 Dos
200 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
1500 Libre
50 Dos

100 Dos
200 4 nages
100 4 nages

400 Libre
800 Libre
1500 Libre
400 4 nages
100 4 nages

50 Libre
200 Libre
400 Libre
1500 Libre
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

100 Libre
200 Libre
400 Libre
200 4 nages
100 4 nages

30.96
1:08.27
38.84
3:04.65
2:48.88

25.54
56.63
2:05.39
30.53
35.36
1:21.13
27.73
1:04.06
2:27.96
1:12.17

5:22.33

34.80
1:14.23
2:50.83
1:20.67

28.62
1:02.77
2:15.42
4:42.08

18:48.03

32.85
1:09.30
2:30.71
1:11.33

5:16.67
10:36.20
20:14.50

5:55.57

1:19.87

26.13
2:05.76
4:27.53

17:39.30

28.64
1:04.73
2:26.17

27.20
59.39
2:13.60
4:45.97
29.37
1:09.53
2:29.77
1:10.03

1:05.18
2:24.49
5:02.29
2:47.36
1:16.65

106%
104%
114%
103%
105%

103%
99%
103%
105%
100%
95%
101%
105%
97%
85%

98%
108%
102%
102%
105%

105%
105%
101%
102%
104%
104%
104%
108%
101%

97%
102%
106%
101%

97%

101%
109%
99%
99%
98%
100%
98%

101%
104%
97%
99%
103%
105%
103%
99%

97%
96%
99%
94%
98%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
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276 Pts
283 Pts
265 Pts
275 Pts
273 Pts

491 Pts
496 Pts
497 Pts
379 Pts
351 Pts
316 Pts
482 Pts
414 Pts
406 Pts
318 Pts

369 Pts
381 Pts
404 Pts
362 Pts
343 Pts

349 Pts
364 Pts
395 Pts
426 Pts
423 Pts
304 Pts
339 Pts
384 Pts
329 Pts

389 Pts
422 Pts
418 Pts
386 Pts
354 Pts

459 Pts
493 Pts
499 Pts
510 Pts
437 Pts
402 Pts
390 Pts

407 Pts
430 Pts
411 Pts
408 Pts
406 Pts
324 Pts
392 Pts
348 Pts

458 Pts
444 Pts
447 Pts
386 Pts
400 Pts
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Ris Clémentine

Ruggeri Greta

Sorg Leonore

Vidakovic Téa

Vionnet Emma

Vionnet Simon

4 x 50 Libre Messieurs

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Dames

4 x 50 4 nages Mixte

10: 50 Libre
50 Dos
100 Dos
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

11: 50 Libre
50 Papillon
100 Papillon
100 4 nages

10: 50 Libre

100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 4 nages

11: 50 Libre
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
400 4 nages
100 4 nages

11: 50 Libre

100 Libre
400 Libre
50 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

12: 50 Libre
200 Libre
50 Dos
50 Papillon
200 4 nages
100 4 nages

Figueiredo Rodrigo
Djourou Lorou David

Noverraz Pierre
Ali Penafiel Mohamed

Guller Liv

Dentcheva Nadezhda
Riou Célia

Ris Clémentine

Dayer Maél
Felizardo Thomas

Ali Penafiel Mohamed
Fernandez Quentin

Ris Clémentine
Beetschen Ania

Dayer Maél
Felizardo Thomas

Ris Clémentine
Fernandez Quentin

06
06

09
09

08
08

09
10

07
08

09
09

10
10

07
08

10
09

29.66 100%
31.96 105%
1:08.75 103%
33.03 101%
1:13.34 111%
2:44.72
2:39.70 99%
1:14.70 99%
32.55 100%
34.74 107%
1:19.47 106%
1:20.43 109%
30.97 98%
1:05.71 103%
2:23.27 104%
5:03.72 101%
32.66 98%
1:13.47 98%
2:47.64 113%
2:42.03 98%
33.05 101%
38.16 109%
1:25.17 100%
2:58.99 108%
6:00.03
1:19.97 108%
31.37 98%
1:09.72 101%
5:18.97 98%
39.68 99%
32.83 101%
1:14.32 104%
2:58.37 95%
2:49.26 disq.
1:18.68 98%
30.82 107%
2:30.56 99%
36.99 100%
33.30 105%
2:48.77 101%
1:18.12 104%

Felizardo Thomas
Dayer Maél

Madi Elies
Fernandez Quentin

Vionnet Emma
Mungoven Esther

Sorg Leonore
Campolo Clara

Figueiredo Rodrigo
Djourou Lorou David

Noverraz Pierre
Madi Elies

Sorg Leonore
Riou Célia
Ruggeri Greta
Campolo Clara

Sorg Leonore
Madi Elies

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
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462 Pts
493 Pts
508 Pts
402 Pts
400 Pts
382 Pts
444 Pts
432 Pts

349 Pts
345 Pts
314 Pts
346 Pts

405 Pts
447 Pts
456 Pts
441 Pts
415 Pts
398 Pts
363 Pts
425 Pts

333 Pts
410 Pts
392 Pts
424 Pts
372 Pts
352 Pts

390 Pts
374 Pts
381 Pts
365 Pts
409 Pts
384 Pts
301 Pts
373 Pts
370 Pts

279 Pts
287 Pts
213 Pts
278 Pts
274 Pts
251 Pts

08
07

09
09

11
10

10
09

06
06

09
09

10
09

11
09

10
09

1:41.29

1:42.27

2:00.38

1:59.21

1:53.12

1:55.51

2:11.54

2:04.98

2:01.67
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Total 208 résultats individuels, performance moyenne: 102.3%
0 nouveau(x) record(s), 136 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Hassan Dalia, 50 Dos 34.50



